АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2011                                 г.Бородино                              № 1045
Об утверждении перечня
главных распорядителей (распорядителей)

бюджетных средств и подведомственных

им получателей бюджетных средств

бюджета города Бородино на 2012 год

В соответствии со статьей 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом города Бородино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить перечень главных распорядителей (распорядителей)

бюджетных средств и подведомственных им получателей бюджетных средств бюджета города Бородино согласно приложению  1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. первого заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Первухина А.В.

3. Опубликовать Постановление в газете «Бородинский вестник»

4. Постановление вступает в силу в день, следующий его официального опубликования.
Глава города  Бородино                                                           А.Н. Борчуков

	Приложение 1

	к Постановлению

	администрации города Бородино

	от  21.12.2011             № 1045

	ПЕРЕЧЕНЬ

	Главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств

	и подведомственных им получателей бюджетных средств города Бородино

	№
п/п
	Главный распорядитель (распорядитель)
	Код главного распорядителя
	Наименование

	1
	2
	3
	4

	1
	отдел образования администрации города Бородино
	079
	отдел образования администрации города Бородино

	Муниципальное бюджетное учреждение «Городской информационно-методический центр»

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 "Уголек" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад компенсирующего вида "Родничок"

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида "Улыбка"

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей "Дюймовочка"

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида "Ручеёк"

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида "Сказка"

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей дом пионеров и школьников

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей  станция юных техников

	2
	Отдел культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения администрации города Бородино
	059
	Отдел культуры, спорта ,молодежной политики и информационного обеспечения администрации города Бородино

	муниципальное бюджетное учреждение культуры городской дворец культуры "Угольщик"

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  "Городской Дом ремесел"

	Муниципальное казенное учреждение культуры "Централизованная библиотечная система"

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  Музей истории города Бородино

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Бородинская детская школа искусств"

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа имени Медведцевой и Ромасько"

	Муниципальное казенное учреждение "Многопрофильный молодежный центр г. Бородино"

	3
	Управление социальной защиты населения администрации города Бородино
	149
	Управление социальной защиты населения администрации города Бородино

	муниципальное  бюджетное учреждение социального обслуживания "Комплексный центр социального обслуживания населения города Бородино"

	4
	Отдел по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края
	117
	Отдел по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края

	5
	Бородинский городской Cовет депутатов
	013
	Бородинский городской Cовет депутатов

	6
	Финансовое управление администрации города Бородино
	009
	Финансовое управление администрации города Бородино

	7
	Администрация города Бородино
	012
	Администрация города Бородино

	Муниципальное казенное учреждение "Служба единого заказчика"

	Муниципальное бюджетное учреждение редакция газеты "Бородинский вестник"

	Муниципальное казенное специализированное учреждение по ведению бюджетного учета "Межведомственная централизованная бухгалтерия"

	муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Бородинская центральная городская больница"